
ZARZĄDZENIE NR 292.2020 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 15zn ust. 1 i 2 oraz art. 15zo ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 1842 z późn.zm.) 
oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 117/8/XV/19 
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         36 669 576,65 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             31 208 216,85 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 461 359,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        36 018 216,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              31 073 172,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          4 945 044,04 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               16 139,58 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              667 500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: DB186E61-3413-4ABC-8351-240E98CA3977. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 8 955 892,34 8 978 392,34

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 5 153 904,00 5 176 404,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 153 904,00 5 176 404,00
URZĄD MIEJSKI 5 153 904,00 5 176 404,00

36 647 076,65 36 669 576,65Razem: 22 500,00

75801 22 500,00

22 500,00
22 500,00

Dochody budżetu gminy na 2020 rok.

Rozdział Zmiana
22 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 292.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Id: DB186E61-3413-4ABC-8351-240E98CA3977. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 182 669,66 10 205 169,66

Szkoły podstawowe 5 474 383,46 5 496 883,46

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 2 500,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260 302,00 280 302,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 260 302,00 280 302,00

35 995 716,23 36 018 216,23Razem:

20 000,00
20 000,00

22 500,00

80101 22 500,00

2 500,00

2 500,00

22 500,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 292.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Id: DB186E61-3413-4ABC-8351-240E98CA3977. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




